
COMUNE DI CAMPOLI DEL MONTE TABURNO – CODICE FISCALE 80005880622 
Tipologia dell’atto da pubblicare : Bando di Gara 
Oggetto : POR Campania FESR 2007/2013 – Ob. Op. 1.4   - interventi cofinanziati dal FEASR e dalla 
comunità europea – APPALTO DEI LAVORI DI INNOVAZIONE TECNOLOGICA E MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLA RETE IDRICA FINALIZZATO ALL’OTTIMIZZAZIONE ED IL RISPARMIO 
DELLA RISORSA IDRICA 
 
CUP: J58J14000010006  -   CIG:  58980687AE 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta - offerta economicamente più vantaggiosa  
IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO a misura € 983.321,31 oltre IVA, di cui: 
IMPORTO ONERI SICUREZZA, NON SOGGETTI A RIBASSO: € 39.942,80. 
ALTRE INFORMAZIONI : Sopralluogo obbligatorio. 
TERMINE RICEZIONE OFFERTE :  26/09/2014. 
Categoria e classifica richiesti : OG6 – Classifica III 
INFORMAZIONI : Tel. 0824-873039 
Il bando di gara integrale e atti connessi sono scaricabili dal sito internet del comune: 
www.comune.campolidelmontetaburno.bn.it. 
 
Responsabile del servizio 
Ing. Giuseppe Caporaso 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  8 Settembre 2014


	BURC n. 63 del  8 Settembre 2014

